[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ   РАЙОН

Администрация  Нижнеполевского      сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2013  г.   №  02

с. Нижнеполевское

О внесении изменений в постановление

от    23.11.2012 г.   №  58  «О   введении

отраслевой   системы    оплаты     труда

работников  пожарного  поста»

На основании протеста Шадринской межрайонной прокуратуры  от  25.01.2013 года

 № 22-24-13,   ст. 36 Устава   Нижнеполевского  сельсовета   Шадринского района Курганской области –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление  Администрации  Нижнеполевского сельсовета от    23.11.2012 года    № 58     «О   введении  отраслевой   системы    оплаты     труда   работников  пожарного  поста»  следующие изменения:

1.1.   в пункте 20  «Максимальный размер премиальной выплаты по итогам работы составляет 40%» дополнить словами «за работу в пожароопасный период».
            2. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  оставляю       за собой.
           Глава Нижнеполевского сельсовета                                                     И.Г. Пырьева